АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.10.2014 г. № 507

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.09.2014 г. № 427

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 17.09.2014 г. № 427 «О расторжении договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка от 28.05.2010 г. № 477» (далее – Постановление) следующие изменения:

1. В  преамбуле Постановления цифру «670» заменить  цифрой «350».
2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Расторгнуть договор аренды находящегося в государственной собственности земельного участка от 28.05.2010 г. № 477, заключенный с Матвеевым Николаем Николаевичем (далее – арендатор)  на  земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0190142:101,  находящийся по адресу: ул. Полевая,  п. Шумячи, Шумячский район, Смоленская область (далее – Участок),  для использования в целях – для размещения арочного склада, общей площадью 1000 (одна тысяча) кв.м., в связи со смертью арендатора.».
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области
                   А.В. Голушков